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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2023/2024

Afati: Afati plotésues bacelor 2023/2024

Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Statusi: I rregullt

Vendi shkollimit: Kosové

............ RS

S e Nupwifdosies | Suksesi _ Pkétnéprovimtématures |  Pikétné provim pranues 4L Totall
I T e 28 148 ] 60 ' 74.2
2 100045 !' 0 } 73 | 40 579
N S D ... S . - 132 e 60 ___ 663 d
4 100022 1 26 0 162 e 66.3
e 5 - 10003} | 22_ _ 68 N 50____‘_ 62.4

T T R % R 1 40 58.8

. | 100039 % N . .40 s 5a2
5 100083 i ... 47 i 50 21 200
8 B 100002____ | _ 24 jl) m40 - 52 i
10 | 100061 ! 20 44 A ) 40 49.2
o | 100023 ... 18 e @ _40 1 46 00
I
= KON |

Kryetar Prof.Asoc.Dr. Xhevahir Bajrami |_Aacuccces 7 Prof, Dr.Ahmet Shala
Anétar Prof.Asoc.Dr. 'Fitore Abdullahy | A, <
Anétar Prof.Ass.Dr. Halil Demolli L L
Anétar | Prof.Ass.Dr. Gézim Hoxha "

Shtypur mé: 9/15/2023/ 10:36:02 172

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

| Haxhi Dacaj

I

Shtypur mé: 9/15/2023/ 10:36:02

2/2

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



